
Číselník chyb (příloha č. 5  k metodickému postupu pro práci s VFP)   B – část 8/1 – příloha č. 5 – str. 1 

Kód chyby Popis chyby Typ chyby Označení chyby

XSD Soubor VFP neodpovídá validačnímu souboru vfp.xsd chyba číslo řádku ve VFP

001 Koeficient výměry neodpovídá vypočtené hodnotě varování vypočtená hodnota

002 Atribut dkn není roven hodnotě platnosti dat katastru nemovitostí chyba HPLATNOST z VFK

003 Atribut dkn obsahuje novější datum než atribut dvz. chyba

004 Verze VFP není aktuální. varování verze z VFP

101 Účastník nemá vyplněn identifikátor varování účastník

201 Plochy obvodů PÚ se překrývají chyba souřadnice

202 Plocha obvodu neodpovídá topologickému standardu chyba souřadnice

203 Vyšetřený bod obvodu nemá vyplněno číslo bodu chyba souřadnice

204 Vyšetřený bod obvodu nemá vyplněn kód kvality chyba souřadnice

205 Vyšetřený bod obvodu nemá vyplněn způsob stabilizace chyba souřadnice

301 Identifikátor není v ploše společných zařízení chyba souřadnice

302 Plochy společných zařízení se překrývají chyba souřadnice

303 Plocha společných zařízení zasahuje mimo řešené území chyba souřadnice

304 Plocha společných zařízení neodpovídá topologickému standardu chyba souřadnice

401 Vzdálenost parcely nároku neodpovídá chyba číslo parcely

402 Výměra parcely v obvodu neodpovídá SPI chyba číslo parcely

403 Součet cen jednotlivých dilů bonit a porostů neodpovídá celkové ceně chyba číslo parcely

404 Součet výměr jednotlivých cenových dílů neodpovídá celkové výměře chyba číslo parcely

405 Existují dva díly stejného DP a ZV na parcele chyba číslo parcely

406 Výměry dílů BPEJ nevychází z grafických podkladů chyba číslo parcely

407 Díl SLT je na parcel s druhem pozemku 2-7 varování číslo parcely

408 Vzdálenost parcely nároku od vztažného bodu je větší než 5000 m varování číslo parcely

409 Výměry dílů porostů nevychází z grafických podkladů chyba číslo parcely

410 Výměra všech porostů je větší než celková výměra parcel chyba číslo parcely

411 Porost zasahuje na parcelu s DP v KN č. 2, 7, 11 a 13 varování číslo parcely

412 Identifikátor není v ploše řešené parcely chyba číslo parcely

413 Identifikátor neobsahuje relevantní informace o řešené parcele chyba číslo parcely

414 Plochy řešených parcel se navzájem překrývají chyba číslo parcely

415 Řešená parcela  zasahuje mimo obvod PÚ chyba číslo parcely

416 Existuje území nevyplněné řešenou parcelou chyba souřadnice

417 Plocha řešené parcely neodpovídá topologickému standardu chyba číslo parcely

419 Rozdíl grafické a popisné výměry překračuje mezní odchylku varování číslo parcely

420 Existuje vlastnická parcela nezakreslená do nárokové mapy varování číslo parcely

421 Parcela nároku není uvedena v SPI chyba číslo parcely

501 Identifikátor není v ploše bonity chyba souřadnice

502 Identifikátor neobsahuje relevantní informace o bonitě chyba souřadnice

503 Plochy bonit se navzájem překrývají chyba souřadnice

504 Existuje území nevyplněné plochou bonity chyba souřadnice

505 Plocha bonity neodpovídá topologickému standardu chyba souřadnice

601 Identifikátor není v ploše bonity chyba souřadnice

602 Identifikátor neobsahuje relevantní informace o bonitě chyba souřadnice

603 Plochy bonit se navzájem překrývají chyba souřadnice

604 Plocha bonity neodpovídá topologickému standardu chyba souřadnice

701 Identifikátor není v ploše DP chyba souřadnice

702 Identifikátor neobsahuje relevantní informace o DP chyba souřadnice

703 Plochy DP se navzájem překrývají chyba souřadnice

704 Existuje území nevyplněné plochou DP chyba souřadnice

705 Plocha DP neodpovídá topologickému standardu chyba souřadnice

706 Není vyplněn způsob využití pro druh pozemku 11 a 14 chyba souřadnice

801 Identifikátor není v ploše druhu pozemku a porostu chyba souřadnice

802 Identifikátor neobsahuje relevantní informace o druhu pozemku chyba souřadnice

803 Plochy DP a porostů se navzájem překrývají chyba souřadnice

804 Existuje území nevyplněné plochou druhu pozemků a porostů chyba souřadnice

805 Plocha DP a porostu neodpovídá topologickému standardu chyba souřadnice

806 Není vyplněn způsob využití pro druh pozemku 11 a 14 chyba souřadnice

901 Výměra neřešená neodpovídá grafice varování číslo parcely

902 Identifikátor není v ploše neřešené parcely chyba číslo parcely

903 Identifikátor neobsahuje relevantní informace o neřešené parcele chyba číslo parcely

904 Plochy parcel neřešených se navzájem překrývají chyba číslo parcely

905 Neřešená parcela  zasahuje mimo obvod neřešených chyba číslo parcely

906 Existuje území nevyplněné neřešenou chyba souřadnice

907 Plocha parcely nároku neodpovídá topologickému standardu chyba číslo parcely

1001 Výměra nároku pro LV neodpovídá soupisu nároků chyba číslo LV

1002 Cena nároku pro LV neodpovídá soupisu nároků chyba číslo LV

1003 Průměrná vzdálenost nároku pro LV neodpovídá soupisu nároků chyba číslo LV



1004 Na LV návrhu došlo k přerozdělení podílů bez změny hodnot nároku chyba číslo LV

1005 Podíly na LV návrhu neodpovídají LV nároku a existuje parcela mimo obvod chyba číslo LV

1006 U nového podílu na LV návrhu není uveden původní LV chyba číslo LV

1007 Na LV návrhu existuje vlastník, který neexistoval v nároku varování číslo LV

1008 Výměra navrženého LV není v toleranci vůči nároku varování číslo LV

1009 Cena navrženého LV není v toleranci vůči nároku varování číslo LV

1010 Průměrná vzdálenost navrženého LV není v toleranci vůči nároku varování číslo LV

1011 Parcelní číslo parcely návrhu se opakuje chyba číslo parcely

1012 Výměra parcely návrhu neodpovídá grafickému obrazu chyba číslo parcely

1013 Parcela návrhu nemá vyplněn druh pozemku chyba číslo parcely

1014 Stavba na navržené parcele není v ISKN. chyba číslo parcely

1015 Stavba je součástí více než jedné parcely chyba číslo parcely

1016 Stavba je součástí parcely a leží na jiném LV chyba číslo parcely

1017 Stavba, která je součástí parcely nároku, není součástí navržené parcely chyba číslo parcely

1018 Výčet parcel ve vystaveném návrhu a v R1 se liší varování číslo parcely

1019 Výčet parcel v R1 a R2 se liší varování číslo parcely

1020  Výměra parcely mezi R1 a R2 se liší o více než 5m2 varování číslo parcely

1021 Vzdálenost parcely mezi R1 a R2 se liší varování číslo parcely

1022 Stavba na parcele nároku není v návrhu varování číslo parcely

1023 Součet výměr jednotlivých cenových dílů neodpovídá celkové výměře chyba číslo parcely

1024 Existují dva různé cenové díly se stejným kódem chyba číslo parcely

1025 Výměry dílů nevychází z grafických podkladů chyba číslo parcely

1026 Díl SLT je na parcele s DP jiným než les varování číslo parcely

1027 Výměra cenového dílu se liší mezi návrhem k vystavení a R1 varování číslo parcely

1028 Výměra cenového dílu se liší mezi R1 a R2 o více než 5m2 varování číslo parcely

1029 Výměry porostů nevychází z grafických podkladů chyba číslo parcely

1030 Parcela s druhem pozemku 2-7 nemá kód ochrany 27 chyba číslo parcely

1031 Parcela s druhem pozemku 10 nemá kód ochrany 26 chyba číslo parcely

1035 Identifikátor není v ploše parcely návrhu chyba číslo parcely

1036 Identifikátor parcely návrhu neobsahuje platný údaj chyba číslo parcely

1037 Plochy parcel návrhu se překrývají chyba číslo parcely

1038 Plocha parcely návrhu zasahuje mimo obvod PÚ. chyba číslo parcely

1039 Existuje území v obvodu PÚ bez parcely návrhu chyba souřadnice

1040 Plocha parcely návrhu neodpovídá topologickému standardu chyba číslo parcely

1041 Výměra parcely návrhu neodpovídá grafickému zákresu chyba číslo parcely

1042 Parcela řešená leží v ploše PÚ neřešené dle § 2 chyba číslo parcely

1043 Parcela návrhu má lomové body vzdálené méně než 10 cm od sebe varování číslo parcely

1044 Existují sousedící parcely návrhu stejných parametrů varování číslo parcely

1045 Parcela návrhu s druhem pozemku 2-7 není přístupná varování číslo parcely

1046 Vzdálenost parcel návrhu je větší než 5000 m varování číslo parcely

1047 Parcela návrhu má lomové body vzdálené více než 200 m od sebe varování číslo parcely

1101 Identifikátor není v ploše parcely mimo obvod chyba číslo parcely

1102 Identifikátor neobsahuje relevantní informace o parcele mimo obvod chyba číslo parcely

1103 Plochy parcel mimo obvod se navzájem překrývají chyba číslo parcely

1104 Plocha parcely mimo obvod neodpovídá topologickému standardu chyba číslo parcely


